Tengo el agrado de dirigirme a Uds., en mi carácter de

Itez a cargo del Juzgado Federal de Primera Instancia de la ciudad de Río Gallegos

con competencial electoral en la Provincia de Santa Cruz, con motivo de elevar

adjunto Acta y rendición final de los fondos electorales por un total de pesos siete

millones doscientos mil cincuenta y tres con 33/100 ($ 7.200.053,33), respaldado

con los setenta y ocho comprobantes originales (78) que se adjuntan y se

encuentran debidamente suscriptos, destinados en concepto de Gastos de

Funcionamiento baj o Resolucione s - RE S OL -2023 - I 0 APN- SAP#MI y RE S OL -2023 -

946APN-SPG.

[...]

de diciembre del año dos mil veintitrés, se procede a verificar las operaciones efectuadas

hasta el día 30 de noviembre del año dos mil veintitrés por concepto de Gastos de

Funcionamiento del Proceso Electoral 2023 (RESOL-2023-L0APN-SAP#MI y RESOL-

2023-946APN-SPG), que totalizan la cantidad de pesos SIETE MILLONES

DOSCIENTOS MIL CINCUENTA Y TRES CON 33/100 (S 7.200.053,33), respaldado

por setenta y ocho (78) comprobantes numerados correlativamente en originales por

sumas transferidas a este Tribunal por el Ministerio del Interior y Transporte en concepto

de atención de los gastos de funcionamiento, de acuerdo al siguiente detalle:

[...]

Responsable tnscripto

EL FUERTE SA

www. elfuertesa. com. ar

\.
PODER JUDICIAL
SAN MARTIN 709

JUZGADO FEDERAL

94OO RIO GALLEGOS - SANTA CRUZ

5886

14934.1500 21.00

Stepañenco Diego

Contado

'nto

D-34615

34-54667147_1

1.00BROCA SDS MAX x 540 MM

14934.1 5

SON PESOS: CATORCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON I5l1OO

Este'rrmprobante está expresado en: pESos ARGENTTN.'.
Tipo de Cambio: U$S 1 a3g5.00

CAE:

Fecha

0érar tfÍB
l{ahll

,Jury*do Fedenl Galleeos

Poder Judltlal la tlatién

I
I

Subtotal: 14934.15

14934.1

Jíe¿

EL FUERTE SA

www.elfuertesa.com.

[...]

Dra Ma. Laura

Guzzetta vo Dr
Hal¡ilitado

ti"

1

jr

!t-

I

I

Poder Judiciul de

BENEFICIARIO: DR. LAUTARO LIAZZOLETTI.
Recibi deI Juzgado Federal- de 1o Instancia

con asiento en la ciudad de Rio Gallegos Provincia Santa Cruz, la
cantidad de PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y

OCHO CON O1/1OO CENTAVOS ($ 334.738,01). En concepto de ]a comisión
realizada a Ciudad de Pto. San Julián, los dias 20, 2!, 22 Y 23 de octubre
de 2023.

Rio Gallegos , 19 de octubre 2023.
. q SON: $ 334.1 38, C1. -
, PAGO POR TRANSEERENCIA

Dr. Lau
tario

Diego Guzzetta Dr
Hal¡i].itado

l

[...]

Teléfono: 5liO4St8

C.P.:

C.U.l.T.:34546671411
Cliente: 0000004A557

Estado: Activo
Categorla: TNTERNET

Control: 0180A212

Gajero(a): EOLTV

10t11t23 I1.130,00

§lit-ü.r.§n!

Núrñerb Cupon

Nffi#-ffi,ñT.H ll_tsjfffi¡É,ñt-ó rfiñ§¡ir

Recibimos la suma de $11.130,00 pesos Once mil ciento treinta con 00/00. en Efectivo en pesos

Detalle de los cheques recibidos:

§ffi

Detalle de los tarjetas recibidas:

ffi§m

en concepto según el siguiente detalle:
FAC 000200913736

a

i

l

,l

Gto Lle*-+

,ü*-¿ sÁ

OR¡GINAL

AGUA DEL GAMPO SRL B FACTURA